

VWorks ApS

Gothersgade 21, 1. tv
1123 København K
CVR-nr. 30 89 51 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Hans Axel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VWorks ApS Gothersgade 21, 1. tv 1123 København K
	CVR-nr.: 30 89 51 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Axel Kristensen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Socius Holding ApS
Associeret virksomhed	Plastix A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med forretningsudvikling samt anden dermed forbundet virksomhed, hvilket efter direktionens bestemmelse kan ske gennem koncerforbunde selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.001 kr. mod -4.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.308 kr. mod -11.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 1.250 kr., nemlig fra 2.123 kr. til 873 kr.

Bruttotab	-3.001	-4.695
Driftsresultat	-3.001	-4.695
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.307</u>	<u>-6.535</u>
Resultat før skat	-10.308	-11.230
Ordinært resultat etter skat	-10.308	-11.230
Årets resultat	<u>-10.308</u>	<u>-11.230</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.308</u>	<u>-11.230</u>
Disponeret i alt	<u>-10.308</u>	<u>-11.230</u>

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Aktie-optioner	116.612	116.612
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.612</u>	<u>116.612</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>416.612</u>	<u>416.612</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	50
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50</u>
	Likvide beholdninger	873	2.123
	Omsætningsaktiver i alt	<u>873</u>	<u>2.173</u>
	Aktiver i alt	<u>417.485</u>	<u>418.785</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.004	125.004
Overført resultat	-93.089	-82.781
Egenkapital i alt	<u>31.915</u>	<u>42.223</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>132.812</u>	<u>126.488</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.812</u>	<u>126.488</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.836	13.304
Anden gæld	<u>238.922</u>	<u>236.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.758</u>	<u>250.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.570</u>	<u>376.562</u>
Passiver i alt	<u>417.485</u>	<u>418.785</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.004	-82.781	42.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.308	-10.308
	125.004	-93.089	31.915

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.307	6.535
	7.307	6.535
2. Aktie-optioner		
Kostpris 1. januar 2020	116.612	116.612
Kostpris 31. december 2020	116.612	116.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	116.612	116.612
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2020	300.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	300.000	300.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualposter::		
Selskabet er sambeskattet med Sociul Holding ApS og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020.		